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Fizjoterapia to kierunek medyczny związany z ochroną zdrowia oraz przywracaniem utraconej
sprawności fizycznej chorego.

  

Zawód fizjoterapeuty wymieniany jest wśród pięciu najbardziej rozwojowych na świecie, a popyt
na specjalistów z tego zakresu wciąż wzrasta!

  

Państwowa Szkoła Wyższa im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej oferuje jednolite
pięcioletnie studia magisterskie o profilu praktycznym. Absolwenci fizjoterapii przygotowani
będą merytorycznie i praktycznie do wykonywania zawodu fizjoterapeuty, który jest samodzieln
ym zawodem medycznym
. W programie studiów w ramach przedmiotów do wyboru z indywidualnej oferty Uczelni
proponujemy naszym studentom ciekawe zajęcia np. z zooterapii, hipoterapii czy też podstaw
zoohigieny i fizjoterapii zwierząt.
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Uczelnia z doskonałą bazą dydaktyczną, współpracująca z licznymi placówkami medycznymi
stwarza przyszłym fizjoterapeutom dodatkowe możliwości rozwoju i doskonalenia posiadanych
już umiejętności zawodowych.

  

Przed studentami kierunku FIZJOTERAPIA naszej Uczelni pojawiała się ogromna szansa
zdobycia dodatkowych bardzo cennych uprawnień. W latach 2018/2019 oraz 2019/2020
realizowany był projekt współfinasowany z Europejskiego Funduszu Społecznego „PSW –
uczelnia z przyszłością”, a od roku akademickiego 2019/2020 rozpoczęła się realizacja
kolejnego projektu adresowanego do studentów fizjoterapii PSW - „Stawiamy na Rozwój
Zintegrowany!”

  

Projekty te obejmują m.in. realizację modułu podnoszenie kompetencji studentów zgodnie z
potrzebami gospodarki, rynku pracy i społeczeństwa. Moduł ten dotyczy oferty dodatkowych
kursów i szkoleń 
(które są ujęte w programach kształcenia podyplomowego dla specjalistów fizjoterapii),
warsztatów, wizyt studyjnych oraz zajęć z pracodawcami. Jego realizacja pozwoli dostosować
ofertę kształcenia uczelni do potrzeb społeczno-gospodarczych oraz potrzeb kompetencyjnych
pracodawców, ponieważ umożliwi studentom podniesienie kompetencji zawodowych,
językowych, informatycznych i komunikacyjnych, oczekiwanych przez pracodawców
zdefiniowanych na podstawie najnowszych badań ewaluacyjnych i analiz branżowych.

  

W ramach realizowanego aktualnie w Uczelni projektu Stawiamy na Rozwój Zintegrowany!
studenci ostatnich czterech semestrów jednolitych studiów magisterskich są uczestnikami
dodatkowych bezpłatnych certyfikowanych szkoleń z zakresu Terapii manualnej, Podstaw
metod neurofizjologicznych - PNF, Kinesiology Tapingu, Masażu tkanek głębokich oraz
Polskiego Języka Migowego.

  

 

  

Nie zwlekaj z decyzją - dołącz do NAS
 Studiuj FIZJOTERAPIĘ w PSW!
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